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Projekt „Aktywni na rynku pracy (I)”

Powiat Wielicki – Powiatowy Urząd Pracy w Wieliczce realizuje projekt 
pn współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w . „Aktywni na rynku pracy (I)" 
ramach programu Fundusze Europejskich dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze europejskie 
dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego programu regionalnego, Działanie 6.1 Aktywizacja 
zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy. 

 01.06.2023 r. – 30.06.2024 r. Okres realizacji:
 2 202 020,10 zł Wartość projektu:

 1 871 717,08 zł w tym współfinansowanie z UE:
 celem projektu jest aktywizacja zawodowa, w tym podnoszenie kwalifikacji i kompetencji Cel projektu:

niezbędnych na rynku pracy, osób pozostających bez pracy w powiecie wielickim. 
 grupę docelową będą stanowiły osoby bezrobotne, kwalifikujące się do wsparcia Uczestnicy projektu:

przez PUP w Wieliczce, w tym w szczególności:

osoby młode ( w wieku 18-29 lat, szczególnie należące do grupy NEET,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby w wieku 50 lat i więcej,
kobiety,
migranci (w tym z Ukrainy).

wsparcie dla uczestników będzie zgodne z opracowanym IPD, każdy uczestnik zostanie Formy wsparcia: 
objęty co najmniej 3 formami wsparcia: pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe oraz jedną 
kosztową formą wsparcia tj.:

staże,
szkolenia,
prace interwencyjne,
jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

#FunduszeUE# Hashtag: 

głównym rezultatem projektu będzie osiągnięcie wskaźników, w tym: liczba osób Planowane efekty: 
pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek , po opuszczeniu programu na 
poziomie co najmniej 60%; liczba osób, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu na 
poziomie co najmniej 20%. 
Dodatkowo, wszystkie osoby w wieku 18-29 lat zostaną objęte oceną umiejętności cyfrowych oraz w 
razie potrzeby uzupełnieniem poziomu tych kompetencji. 
Osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie proszone są o kontakt z Doradcami Klienta. 

 UWAGA:
Osoby z niepełnosprawnościami zainteresowane udziałem w projekcie informujemy, iż siedziba urzędu 
pracy jest dostosowana do Państwa potrzeb. Urząd posiada oznaczone miejsce parkingowe, rampę, a 
także zaznaczone schody i drzwi z oznaczeniami dla osób słabowidzących. Istnieje możliwość kontaktu z 
doradcą poprzez telefon lub e-mail.
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